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LEGO CREATOR 31137 Urocze
psiaki

Cena 93,00 zł

Numer katalogowy 31137

Kod EAN 5702017415901

Producent Lego

Ilość klocków 475 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Miłośnicy psów i dzieci w wieku od siedmiu lat mogą bawić się uroczymi
pieskami z zestawu LEGO® Creator 3 w 1 Urocze psiaki (31137).
Zawiera on beagle’a, pudla i labradora z ruchomymi głowami, ogonkami
i uszami, a także akcesoria, w tym miskę, szczotkę, zabawkowego
królika, piłkę i smycz, aby urozmaicić wymyślane przez dzieci historie.
Prezent dla wielbicieli psów
 Przygoda z psiakami w roli głównej nigdy nie ustaje dzięki trzem
kolekcjom psów z tego wspaniałego zestawu LEGO Creator 3 w 1. Dzieci
mogą zbudować beagle’a, pudla i labradora, a potem zmienić je w
sznaucera miniaturkę i buldoga albo husky’ego i jamnika długowłosego.
Aplikacja LEGO Builder
 Ciesz się nowym sposobem budowania dzięki aplikacji LEGO Builder.
Możesz w niej przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy i
śledzić postępy.

Zestaw 3 w 1 – dzięki zestawowi LEGO® Creator 3 w 1 Urocze
psiaki (31137) dzieci mogą stworzyć trzy różne grupy psówSeria z pieskami – miłośnicy psów mogą zbudować i bawić się
trzema różnymi grupami zwierząt: beaglem, pudlem i labradorem,
sznaucerem miniaturką i buldogiem albo huskym i jamnikiem
długowłosymRuchome zabawki – wszystkie zabawki w trzech zestawach mają
ruchome głowy, ogony i uszy, a także zginają łapy, by siadać lub
staćZabawne akcesoria – wszystkie trzy grupy psów mają akcesoria,
takie jak miska, gumowa kość, piłka, szczotka, zabawkowy królik i
smycz
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Łatwe budowanie – 475-elementowy zestaw z psami pozwala
dzieciom w wieku od siedmiu lat na budowanie i świetną zabawę.
To idealny prezent dla każdego wielbiciela psówDo zabawy i ozdoby – model beagle’a ma 8 cm wysokości, 14 cm
długości i 5 cm szerokości. Jego rozmiar sprawia, ze fani psów mogą
zabierać go w podróż lub z dumą ustawić w domuWięcej zabawy 3 w 1 – sprawdź też inne zestawy z serii LEGO®
Creator 3 w 1 – Motocykl vintage (31135), Egzotyczna papuga
(31136) oraz Kamper na plaży (31138)Pomoc w budowaniu – odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki
aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i obracać
modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie
rozwijając umiejętności dzieckaWysoka jakość – już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo rozdzielićGwarancja bezpieczeństwa – klocki konstrukcyjne LEGO® spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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